2025 年 7 月吉日

お取引先各位

株式会社エレクトリ プロ営業部設備課
〒105-0022 東京都港区海岸 2-7-70
https://www.electori.co.jp/els/index.html

ELS-Series ネットワークスイッチ AoIP モデル型式変更のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社オリジナルブランド ELS-Series ネットワークスイッチの AoIP モデルにつきまして、Dante ネットワー

ク対応製品であることを明確にすることと、社内管理上の都合により、型式のみを変更させて頂くことと致しました。

(製品仕様や機能、販売価格に変更はございません。)

型式変更により、お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
重ねて、Dante ネットワークの構築に際しましては、引き続き当該ネットワークスイッチをご選定頂きますよう、
どうぞご検討の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更対象製品
・ELS-0822AoIP / ELS-1622AoIP / ELS-2422AoIP
※上記製品は、Dante 製品をそのまま接続することで簡単に使用いただける PoE+対応の L2 フルマネージ

スイッチです。( https://www.electori.co.jp/els/index.html )

■型式変更内容
・ELS-0822AoIP → ELS-0822-D
・ELS-1622AoIP → ELS-1622-D
・ELS-2422AoIP → ELS-2422-D

■変更時期
・ELS-1622AoIP：2025 年 8 月出荷分より順次変更
・ELS-0822AoIP / ELS-2422AoIP：現行在庫が終了次第、順次新型式へ切り替え
※型式ごとに切り替えの時期が異なりますので、あらかじめご了承ください。

以上、ご不明な点がございましたら、弊社担当までお問い合わせください。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。